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Drugi spacer rewitalizacyjny za nami. Uczestniczący w nim mławianie rozmawiali o
pomysłach na odnowę fragmentów osiedli: Śródmieście, Kozielsk, Kościuszki,

https://mlawa.pl/sites/default/files/field_image/spacer2-0011.JPG


Zawkrze i Obrońców Mławy.

 

Z mławianami spotkali się w sobotę 8 października 2016 r. członkowie zespołu
opracowującego Gminny Program Rewitalizacji Miasta Mława na lata 2016-2025.
Wyruszywszy z miejskiego parku, grupa przeszła przez osiedla wchodzące w skład
drugiego podobszaru rewitalizacji, rozmawiając o działaniach, jakie mają tam być
podejmowane w najbliższym czasie. Dyskutowano m.in. o rewitalizacji dawnej
„popówki” w parku, budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej i Muzeum Ziemi
Zawkrzeńskiej, obszaru u zbiegu ulic Stary Rynek i Płockiej, skweru przy ul. 1 Maja i
placu przy domu handlowym. Uczestnicy spaceru dowiedzieli się też o planach
przebudowy zarządzanych przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego budynków
z zasobu mieszkaniowego miasta przy ul. Słowackiego oraz budowy nowego obiektu
Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Pogorzelskiego.

Spacer zakończono w jednym z mławskich lokali gastronomicznych, gdzie
uczestników zaproszono na ciepły posiłek. Podobnie jak podczas poprzedniego
spaceru – osiedlem Krajewo – rozlosowano atrakcyjne nagrody rzeczowe: sprzęt AGD
oraz albumy o Mławie. Dodatkowe upominki, również drogą losowania, trafiły do rąk
przedsiębiorców, którzy zakończyli działalność gospodarczą na obszarach objętych
programem rewitalizacji i przekazali urzędowi miasta wypełnione kwestionariusze,
bardzo pomocne przy tworzeniu pogłębionej diagnozy zjawisk występujących w
Mławie.

Już dziś zachęcamy do udziału w kolejnym spotkaniu rewitalizacyjnym. W sobotę 22
października w Miejskiej Bibliotece Publicznej podsumujemy oba spacery i omówimy
dotychczasowe prace nad Gminnym Programem Rewitalizacji Miasta Mława.
Zapraszamy na godzinę 11.00.
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